
お客様各位 

 

 

 

コンベックスホルダー「MAKCNH」 
販売終了のお知らせ 

 

 

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜りまして誠にありがとうございます。 

 さて、発売以来皆様にご愛顧頂いておりますコンベックスホルダー「MAKCNH」でございま

すが、諸般の事情により販売を終了させて頂くこととなりましたので、お知らせ致します。 

今後ともより一層のご愛顧のほどお願い申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 

１． 販売終了対象商品 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MAKCNH 
電設資材カタログ 2024/25A P1619 掲載 

 

 

２．販売終了日・・・2025 年 4 月 21 日 

 

以 上 

2025 年 3 月 


